深圳市长亮科技股份有限公司 关于子公司境外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市长亮科技股份有限公司(以下简称"公司"或"长亮科技")于 2017 年11月7日召开了第三届董事会第十九次会议,审议通过了《关于子公司境外 投资的议案》。具体信息详见公司于 2017 年 11 月 7 日刊登在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn/)的《关于子公司境外投资的公告》(公告编号: 2017-121).

近日,公司收到来自印度尼西亚共和国的消息,公司全资子公司长亮控股 (香港) 有限公司与 P.T. MASTER SISTEM TEKNOLOGI 共同成立的合资公司 PT. Sunline Master International 完成了注册登记,现将相情况公告如下:

- 1、公司英文名称: PT. Sunline Master International
- 2、公司中文名称:长亮领臻科技有限公司
- 3、注册地址:

Wisma Nugra Santana, 6th Floor, Jl. Jend. Sudriman Kav. 7-8, Jakarta 10220

- 4、注册资本: 200 亿印尼卢比(印尼盾)
- 5、经营范围: 主要针对印度尼西亚的金融机构提供信息技术服务及咨询; 进口软件许可及软件许可分销商(中国软件许可); 信息系统集成、运行维护等 服务。
- 6、股权结构:长亮科技通过全资子公司长亮控股(香港)有限公司持有 PT. Sunline Master International 50% 股权, 合作方 P.T. MASTER SISTEM TEKNOLOGI 持有 PT. Sunline Master International 另外 50% 股权。

特此公告。

深圳市长亮科技股份有限公司董事会 2017年12月29日